Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЛЮЧИ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

26-е заседание 28-го созыва
	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

	№ 128

	6 апрель 2022 й.

	6 апреля 2022 г.

О повестке дня двадцать шестого заседания Совета сельского поселения
Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня двадцать шестого заседания Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующий вопрос:

1) О выделении средств за счет остатка.
(Внесен главой сельского поселения Ключевский сельсовет, докладывает:

Селянин М.П.- глава сельского поселения).

2) О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 29.06.2017 года №17.
          (Внесен главой сельского поселения Ключевский сельсовет, докладывает:

Селянин М.П.- глава сельского поселения).

         3) Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления выморочного имущества в муниципальную собственность.
                   (Внесен главой сельского поселения Ключевский сельсовет, докладывает:

Селянин М.П.- глава сельского поселения).
 4) Об утверждении Положения о порядке выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и внесения сведений о них в Единый государственный реестр недвижимости. (Внесен главой сельского поселения Ключевский сельсовет, докладывает:

Селянин М.П.- глава сельского поселения).
5) О внесении изменений и дополнений в «Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 25.03.2021г. № 90». (Внесен главой сельского поселения Ключевский сельсовет, докладывает:

Селянин М.П.- глава сельского поселения).
                                                                                               Глава сельского поселения

Ключевский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                                 М.П. Селянин